71
et exaudiuit me et ex omnibus tribulacionibus
meis eripuit me. **A**ccidite ad eum et illuminamini et facies
vrae non confundantur. **I**ta pauper
clamauit et dominus exaudiuit eum et
ex omnibus tribulacionibus eius salua-
bit eum. **I**n mittet angelus domini
circu dante timorem eius et eripiat
eos. **G**ustate et uidete quam suavis
est deus: vita uiae que sperant in eo. **U**-
mata dicit dominus os sancti eius: quam non est
in opia timorabilis eius. **D**ivites
eguerunt et esurierunt: interrogantes
autem deum non minuunt omni bono.
Amitte filii audite me: timore
vrae dei docabo uos. **Q**uis est homo
qui uult uitam: diligit dies in deum
bono. **P**rohibe linguam tuam a

lo. & labia tua ne loquantur dolum:
Diuerte amalo & fac bonum.
Inquire pacem & prosequere eam. **D**eus
dominus super iustos: & aures eius in precibus
eorum. **U**ltimus autem deus super fractos
mala: ut possit de terra memoria
am eorum. **C**lamauerunt iusti & deus
exaudivit eos: & ex omnibus tribulationibus
omnibus eorum liberauit eos. **I**uxta est
deus his qui tribulatio est corde: et
humiles spiritu saluabit. **M**ulte tri-
bulaciones iustorum: & de omnibus his
liberauit eos deus. **C**ustodit deus omnia
ossa eorum: unum ex his non conturbat.
Mors peccatorum pessima: & qui
operuit iustum delinquentem. **R**edi-
mat dominus animas seruatorum suorum:
& non delinquent omnes qui sperant in eo
am. **R**ectos dicit collaudatio

Iudica dñe nocentes me. expug-
 na i pugnates me. **A**pphenda
 arma & scutu: & exsurge i adiuto-
 ru iñ. **E**ffunde strama & deduce
 adula eos q̄ placunt me. dic
 aia mea sal⁹ tua ego su. **N**on
 fundat⁹ & raverat⁹: q̄rantas
 aia⁹ meā. **F**urtit⁹ ratoru &
 ofundant⁹: cogitantes in mala.
Hiant tñquā puluis ante fa-
 ciē uenti: & angli dō coartans
 eos. **H**iat uia illoꝝ tenebra &
 lubrici: & angeli dō plaquās
 eos. **Q**uā gratis absconderūt
 in iteru laquei sui: sup uacua
 explauerūt aia⁹ meā. **U**eni-
 at illo laqueus quē ignorat⁹:
 & captio quā absconderūt app-
 hendat eos: & i laqueu cadant.

in ipso. **A**ns aut mea exultabit in domino:
et delectabitur super salutari suo. **O**mnia
ossa mea dicent. Dominus quod similis
tui. **A**scipiens in opera manu fortiorum eius: egenum et pauperem ad-
irpionantibus eum. **S**urgentes testes
iniqui: qui ignorabant interrogabant
me. **R**attributionem in mala pro-
mis: sterilitatem animae meae. **E**go
autem in molesti essent: in duobus
alio. **H**umiliter in ieiunio animae
meae: et oratio mea in sinu meo sus-
tat. **Q**uali primum quali fratrem
suum placabam: quali lugens
et tristatus sic humiliter. **E**t ad
usum me letati sunt et venerunt:
agregata sunt super me flagella et
ignorant. **D**issipati sunt nec operati.